[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 2490/2016.

Realizar corte de mato no passeio publico da Rua Pedro Gabeta no Jardim Maria Rosa.

Senhor Presidente,

Considerando que o passeio publico localizado na Rua Pedro Gabeta no Jardim Maria Rosa está com mato dificultando a passagem de pedestres conforme foto anexa;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que  a secretaria competente realize o corte de mato e limpeza no local indicado.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação  da comunidade.

Valinhos, aos 06  de Outubro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB